
  

  

  

  

ID zakázky: 132810

Byt 2+kk s balkónem k podnájmu, ul. Mongolská, Ostrava / Poruba

Cena 12 900 Kč/měsíc
+ 2766,- zálohy; + kauce; +elektřina a plyn na vaření; + provize RK

Lokalita

Ostrava / Poruba, ul. Mongolská

Užitná plocha

54 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

5

Počet podlaží objektu

6

Celková plocha

58 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Vybavenost domu

výtah

K nastěhování

01.07.2025

Převod do OV

Ne

Plocha balkonu

2 m²

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Nabízíme k podnájmu byt 2+kk s balkónem po rekonstrukci na
ul. Mongolská v Ostravě Porubě. Byt má moderně otevřenou
kuchyň s obývacím pokojem a je částečně zařízený. Kuchyň
disponuje rohovou kuchyňskou linkou se spotřebiči: plynová
varná deska, horkovzdušná trouba, digestoř. Je možné si
odkoupit lednici, není součástí pronájmu. V obývacím pokoji
jsou dvě komody, sedačka, konferenční stolek a tv stolek.
V ložnici je pouze skříň, ostatní není součástí pronájmu.
Koupelna a vanou a přípravou pro pračku (pracka není
součástí pronájmu). Toaleta zvlášť. V pokoji, na chodbě a v
kuchyni je na podlaze vinyl. V loznici dřevěné parkety zakryté
kobercem. K bytu náleží sklep. Měsíční nájem činí 12.900,-
plus zálohy 2.766,- (za teplo, teplou, studenou vodu
a ostatní).

darina.jamnicka@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Darina Jamnická
Obchodník s nemovitostmi


